



## Delårsrapport Januari – Mars 2020

## AIK Fotboll AB (publ.)

(NGM: AIK B)

| Sammandrag Koncernen, kSEK          | Jan-Mar 2020 | Jan-Mar 2019 | Helår 2019 | Rullande 12M |
|-------------------------------------|--------------|--------------|------------|--------------|
| Rörelsens intäkter                  | 24 622       | 47 842       | 186 197    | 162 976      |
| Rörelseresultat *) **)              | -20 465      | 4 996        | -3 703     | -29 163      |
| Resultat efter skatt                | -18 970      | 3 861        | 406        | -22 423      |
| Resultat per aktie                  | -0,87        | 0,18         | 0,02       | -1,03        |
| Transfernetto                       | -1 373       | 22 989       | 15 339     | -9 023       |
| Driftresultat *) **)                | -19 092      | -17 993      | -19 042    | -20 141      |
| Kassaflöde                          | -15 310      | -20 150      | -8 651     | -3 810       |
| Eget kapital                        | 44 545       | 66 970       | 63 515     | 44 545       |
| Eget kapital per aktie              | 2,04         | 3,07         | 2,91       | 2,04         |
| Investering i spelarkontrakt        | 3 671        | 7 696        | 12 096     | 8 071        |
| *) Engångsposter ingår med          | 0            | 0            | -710       | -710         |
| **) Kostnader för sign-on ingår med | -5 159       | -3 706       | -13 639    | -15 092      |

### Januari - Mars 2020

- Rörelsens intäkter minskade med 23,2 MSEK från 47,8 MSEK föregående år till 24,6 MSEK i år. Minskningen beror främst på att intäkterna från Spelarförsäljningar har minskat med 21,9 MSEK i jämförelse med föregående år.
- Rörelseresultatet för perioden försämrades med 25,5 MSEK från 5,0 MSEK föregående år till -20,5 MSEK i år. Försämringen beror främst på att transfernetto har minskat med 24,4 MSEK från 23,0 MSEK till -1,4 MSEK.
- Rörelseresultatet fördelas mellan driftsresultat -19,1 MSEK (-18,0) och transfernetto -1,4 MSEK (23,0). Driftsresultat exklusive sign-on och engångsposter uppgår till -13,9 MSEK (-14,3).
- Resultat per aktie uppgår till -0,87 SEK (0,18).
- Kassaflödet för perioden uppgår till -15,3 MSEK i jämförelse med -20,2 MSEK föregående år.
- Under perioden spelade herrarna 0 (1) allsvenska hemmamatch och 2 (3) hemmamatcher i Svenska cupen med ett publiksnitt på 4 975 (8 867).
- Herrlaget kvalificerade sig för kvartsfinal i svenska cupen genom att besegra Kalmar FF med 3-1 på Skytteholms IP den 9 mars. Kvartsfinalen var planerad att spelas den 12 mars men har på grund av pandemin flyttats fram. I mitten av mars så tog Svenska Fotbollförbundet beslutet att skjuta fram starten av Allsvenskan. AIK Fotboll har per den 18 mars pressmeddelat att förskjutningen av den allsvenska starten medför väsentligt minskade intäkter under det andra kvartalet.

### Information om spel i Allsvenskan

Den 29 maj meddelade Folkhälsomyndigheten och Regeringen att Allsvenskan har fått klartecken för att påbörja spel. Dock kvarstår förbudet mot allmänna sammankomster och offentliga tillställningar på över 50 personer vilket innebär att matcherna kommer att spelas utan publik. Detta medför att AIK Fotbolls intäkter från match och event kommer att påverkas väsentligt under den period som förbudet kvarstår.

## VD har ordet

Vi har lagt ännu ett år till handlingarna och det är dags att redovisa det första kvartalet 2020 för AIK Fotboll AB.

### Ny Klubbdirektör/VD

I anslutning till den aktuella periodens slut har jag tillträtt som ny Klubbdirektör/VD. Uppdraget är initialt att organisera klubben på ett sätt som gör att synergier mellan bolag och förening gynnar utvecklingen av såväl verksamheten som ekonomin. Tidsplanen för arbetet är att gå in i planeringen av 2021 med full kraft utifrån de justeringar som just nu planeras och genomförs.

### En unik situation

2020 har hittills präglats hårt av Coronapandemin och den lär fortsatt sätta spår i AIK Fotboll för en tid framöver. Innan pandemin slog till så hade lagbygget i damlaget följt den riktning som antogs 2019 med en majoritet egenfostrade spelare i A-truppen, vilket är något unikt på elitnivå i dagens fotboll. Herrlaget har inlett arbetet med att förnyga truppen och öka antalet spelare med hög försäljningspotential vilket präglar vinterns transferfönster. De utmaningar som pandemin medför organiserar vi oss för i skrivande stund. Både för att klara av att genomföra verksamheten, men också för att samtidigt parera de ekonomiska effekter som pandemin för med sig. När pandemin väl slog till mot samhället var AIK Fotboll mycket tidiga med åtgärder både för att stoppa smittspridningen genom att försätta spelare och ledare i karantän vilket haft ett mycket bra utfall på antalet misstänkta fall inom AIK Fotboll. AIK Fotboll genomförde under slutet av mars 2020 korttidspermitteringar i samråd med sina spelare och medarbetare efter förhandlingar med den lokala fackklubben. Syftet med permitteringarna är att begränsa den inverkan som pandemin har på verksamheten, på kort och på lång sikt. Permitteringarna omfattar hela AIK Fotbolls verksamhet, från elitverksamhet till ungdomsverksamhet och sportkontor. Klubben tog samtidigt beslutet att hålla AIK Shops butik i Friends Arena stängd tills vidare, detta till följd av den pågående pandemin. Webbshopen är dock öppen som vanligt, dvs dygnet runt samtliga dagar.

### Kampanj

Under slutet av det första kvartalet inledde klubben en intäktskampanj under namnet 'Det som får oss att leva - Inte bara att existera', där en mängd olika initiativ har organiserats. Fokus har legat på att skapa aktiviteter och/eller produkter. Den produkt som fått mest uppmärksamhet är Svartgul matlåda som i skrivande stund genererat i över 8 000 matlådor till vårdpersonal och människor i riskgrupper.

### Coronakonsekvens

En väsentlig del av AIK:s själ är klubbens publik. Under 2020 kommer vi med stor sannolikhet att få uppleva evenemang utan vår publik på plats när vi spelar, vilket på alla sätt känns märkligt. Vi har idag inga säkra svar på hur säsongen kommer att se ut för vår publik utifrån att det är Folkhälsomyndighetens rekommendationer till regeringen som dikterar förutsättningarna för allmänna sammankomster. Vi respekterar deras rekommendationer och som klubb gör vi vad vi kan för att hålla nere smittspridningen. Samtidigt kommer vi att lida som klubb när vi inte enade med vår publik får möta våra motståndare, det blir en verklig prövning för oss alla.

### Ny styrelse

Under den första halvan av mars 2020 höll AIK Fotbollsförening sitt årsmöte och AIK Fotboll AB sin årsstämma. Jag vill passa på att tacka de personer som inte längre är med i styrelsen för det arbete som de gjort för klubben och samtidigt välkomna de nya personerna som valdes in i styrelsen.

Björn Wesström  
Klubbdirektör och VD  
AIK Fotboll

## Covid-19 och dess påverkan på AIK Fotboll

### Åtgärder för att begränsa smittspridning

AIK Fotboll och vårt samhälle har sedan mars befunnit sig i en situation där största fokus ligger på att begränsa spridningen av Covid-19. Mot den bakgrunden tog AIK Fotboll, tillsammans med sju andra klubbar, ett inriktningsbeslut om att inte spela kvartsfinalerna i Svenska cupen den 12 mars. Detta inriktningsbeslut blev sedan fastställt av Svenska Fotbollförbundet och matcherna sköts på framtiden.

Inom AIK Fotboll har vi verkat utifrån Folkhälsomyndighetens rekommendationer och bland annat möjliggjort arbete på distans för vår kontorspersonal samt anpassat träningarna för att minimera riskerna för smittspridningen. Vi har också utvidgat ledningsgruppen för att säkerställa intern kommunikation och genomfört dagliga avstämningsmöten i syfte att säkerställa att verksamheten uppfyller myndigheternas rekommendationer och för att inte utsätta någon av våra spelare, ledare samt övriga anställda eller deras anhöriga för onödiga risker.

### Åtgärder som stöd för sjukvården

Personalen i vår sjukvård har belastats hårt under pandemin. I syfte att visa AIK Fotbolls stöd till denna grupp har vi initierat projektet "Svartgul matlåda" där supportrar, medlemmar, företag och andra personer har kunnat beställa matlådor som tillagats i restaurangkök och som sedan skickats direkt till sjukvårdspersonalen. Målet var att dela ut 5 000 matlådor men intresset för initiativet var så pass stort att antalet levererade matlådor är nu över 8 000.

### Verksamheten

Verksamheten har präglats utav åtgärder för att begränsa smittspridning och större delen av personalen har korttidspermitterats. Vårt herrlag permitterades från och med den 16 mars när det stod klart att kvartsfinalerna i Svenska cupen var uppskjutna på obestämd framtid. Kontorspersonalen har permitterats från och med 1 april och slutligen blev damlaget permitterade den 17 april när det stod klart att planerade träningsmatcher inte gick att genomföra med hänsyn till Folkhälsomyndighetens restriktioner.

### Intäkter och kostnader

AIK Fotboll hade fram till och med mitten av mars bedrivit en framgångsrik årskortsförsäljning samt låg även långt framme när det gäller ny- och omteckning av partner- och nätverksavtal. Pandemin medförde en kraftig inbromsning när det gäller försäljning av säsong produkter inom alla områden och även de biljetter som släpptes till premiärmatchen fick dras tillbaka när det blev klart att matchen inte skulle gå att spela som planerat. AIK Fotboll lanserade i slutet av mars kampanjen 'Det som får oss att leva - Inte bara att existera'. Kampanjen har medfört alternativa intäkter till AIK Fotboll i form av insamlingar, merchandiseförsäljning och försäljning av särskilda produkter riktade till företag.

De framflyttade matcherna medför att AIK Fotbolls matchrelaterade intäkter förskjuts från de planerade speldatumen i kvartal två till senare datum. Detta medför att AIK Fotboll räknar med kraftigt minskade intäkter i det andra kvartalet. AIK Fotboll har därför också infört ett åtgärdsprogram i syfte att minska kostnaderna under den period som det är speluppehåll.

De ekonomiska konsekvenserna för helåret är mycket svårbedömda och är helt beroende av förutsättningarna och tidpunkterna för matchernas genomförande. En uppstart av den allsvenska serien kommer att förbättra förutsättningarna för de allsvenska klubbarna men vid spel utan publik kommer AIK Fotbolls intäkter att påverkas negativt.

## Resultat

Januari – Mars 2020

| Koncernresultaträkning i sammandrag, kSEK | Jan-Mar 2020   | Jan-Mar 2019   | Helår 2019      | Rullande 12M    |
|-------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| <b>Summa rörelseintäkter</b>              | <b>24 622</b>  | <b>47 842</b>  | <b>186 197</b>  | <b>162 976</b>  |
| Handelsvaror                              | -2 677         | -3 389         | -13 885         | -13 172         |
| Övriga inköpta varor och tjänster         | -5 718         | -6 320         | -40 653         | -40 050         |
| Övriga externa kostnader                  | -6 596         | -6 975         | -26 703         | -26 324         |
| Personalkostnader                         | -24 287        | -22 878        | -93 781         | -95 190         |
| Avskrivningar                             | -3 114         | -3 236         | -14 547         | -14 426         |
| Resultat från andelar i intressebolag     | 34             | 22             | 106             | 117             |
| Övriga rörelsekostnader                   | -2 729         | -70            | -436            | -3 094          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>             | <b>-45 087</b> | <b>-42 846</b> | <b>-189 899</b> | <b>-192 140</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                    | <b>-20 465</b> | <b>4 996</b>   | <b>-3 703</b>   | <b>-29 164</b>  |
| Finansnetto                               | -76            | -90            | -159            | -145            |
| <b>Resultat före skatt</b>                | <b>-20 542</b> | <b>4 906</b>   | <b>-3 862</b>   | <b>-29 309</b>  |
| Skatt                                     | 1 571          | -1 045         | 4 269           | 6 886           |
| <b>Periodens resultat</b>                 | <b>-18 970</b> | <b>3 861</b>   | <b>407</b>      | <b>-22 424</b>  |

| Specifikation rörelseresultat, kSEK | Jan-Mar 2020   | Jan-Mar 2019   | Helår 2019     | Rullande 12M   |
|-------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Transfernetto                       | -1 373         | 22 989         | 15 339         | -9 023         |
| Drift *) **)                        | -19 092        | -17 993        | -19 042        | -20 141        |
| <b>Summa rörelseresultat</b>        | <b>-20 465</b> | <b>4 996</b>   | <b>-3 703</b>  | <b>-29 164</b> |
| *) Kostnader för sign-on ingår med  | -5 159         | -3 706         | -13 639        | -15 092        |
| **) Engångsposter                   | 0              | 0              | -710           | -710           |
| Övrig drift                         | -13 934        | -14 287        | -4 693         | -4 340         |
| <b>Summa driftsresultat</b>         | <b>-19 092</b> | <b>-17 993</b> | <b>-19 042</b> | <b>-20 141</b> |
| Sportslig verksamhet                | -27 315        | -1 358         | -81 236        | -107 193       |
| Övrig verksamhet                    | 6 850          | 6 354          | 77 533         | 78 029         |
| <b>Summa rörelseresultat</b>        | <b>-20 465</b> | <b>4 996</b>   | <b>-3 703</b>  | <b>-29 164</b> |

Rörelsens intäkter för kvartalet uppgick till 24,6 MSEK (47,8) vilket är en minskning med 23,2 MSEK. Minskningen på att intäkterna från Spelarförsäljningar har minskat med 21,9 MSEK, från 25,2 MSEK till 3,3 MSEK.

Rörelseresultatet uppgår till -20,5 MSEK (5,0) och fördelas mellan transfernetto -1,4 MSEK (23,0) och drift -19,1 MSEK (-18,0). Driften har belastats med kostnader för sign-on uppgående till 5,2 MSEK (3,7). Driftsresultatet rensat från sign-on och engångsposter uppgår till -13,9 MSEK (-14,3).

Totalt sett har den sportsliga verksamheten, som innefattar kostnader för trupp, träning och resekostnader, belastat rörelseresultatet netto med -27,3 MSEK (-1,4) vilket innebär en försämring med 25,9 MSEK i jämförelse med föregående år. Försämringen beror främst på transfernettot som har minskat med 24,4 MSEK samt kostnader för sign-on som har ökat med 1,5 MSEK från 3,7 MSEK till 5,2 MSEK.

Den övriga verksamheten som består av Match och event, Sponsring och reklam, Souvenirförsäljning, kostnader för kontor och övriga bolagskostnader har medfört ett netto på 6,9 MSEK i jämförelse med 6,4 MSEK föregående år. Nettot har påverkats positivt av medel från centrala avtal där intäkterna har ökat med 3,6 MSEK från 4,4 MSEK till 8,0 MSEK och medan det färre antal spelade tävlingsmatcher under perioden har påverkat negativt.

Koncernens resultat före skatt uppgår till -20,5 MSEK jämfört med 4,9 MSEK föregående år.

Koncernens kostnader för handelsvaror uppgår till 2,7 MSEK (3,4). Kostnaderna har minskat till följd av lägre försäljningsintäkter än motsvarande period föregående år men har även påverkats av högre marginaler på de varor som sålts under perioden i jämförelse med föregående år.

Kostnader för övriga inköpta varor och tjänster har minskat från 6,3 MSEK till 5,7 MSEK. Minskningen beror på att herrlaget har spelat färre antal tävlingsmatcher vilket har minskat kostnaden för matcharrangemang.

Övriga externa kostnader uppgår till 6,6 MSEK vilket är en minskning med 0,4 MSEK i jämförelse med motsvarande period föregående år där övriga externa kostnader uppgick till 7,0 MSEK. Minskningen beror främst på lägre kostnader för träningsläger.

Koncernens personalkostnader har ökat med 1,4 MSEK från 22,9 till 24,3 MSEK. Ökningen beror främst på kostnader för sign-on som har ökat med 1,5 MSEK.

Kostnaderna för avskrivningar har minskat marginellt från 3,2 MSEK till 3,1 MSEK. Minskningen beror på försäljning av spelarkontrakt och lägre nyinvesteringar i inköpta spelare.

Övriga rörelsekostnader uppgår till 2,7 MSEK (0,1) och avser till väsentliga delar spelarförsäljningar där resterande värde på spelaren har överstigit försäljningspriset vilket innebär att spelaren har sålts med förlust.

Finansnettot är negativt med -0,1 MSEK vilket är i nivå med föregående år (-0,1). Det negativa finansnettot är kopplat till redovisningsrekommendationen IFRS 16 som infördes 2019. IFRS 16 har inte påverkat rörelseresultat i någon väsentlig omfattning utan de minskade kostnaderna för operativ leasing som tidigare redovisats som övrig extern kostnad balanseras av motsvarande kostnadsökningar för avskrivningar och räntor.

## Intäkter

| Rörelseintäkter koncern, kSEK   | Jan-Mar<br>2020 | Jan-Mar<br>2019 | Helår<br>2019  | Rullande<br>12M |
|---------------------------------|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|
| Match och event                 | 2 446           | 8 186           | 53 559         | 47 819          |
| Sponsring och reklam            | 4 752           | 4 682           | 33 484         | 33 554          |
| Internationella cuper           | 0               | 0               | 28 924         | 28 924          |
| Spelarförsäljningar             | 3 271           | 25 211          | 26 101         | 4 161           |
| Centrala avtal (TV mm)          | 7 981           | 4 378           | 19 160         | 22 763          |
| Souvenirförsäljning             | 4 816           | 5 077           | 23 338         | 23 077          |
| <b>Rörelseintäkter</b>          | <b>23 266</b>   | <b>47 534</b>   | <b>184 566</b> | <b>160 298</b>  |
| Övriga rörelseintäkter          | 1 355           | 308             | 1 631          | 2 678           |
| <b>Summa rörelsens intäkter</b> | <b>24 622</b>   | <b>47 842</b>   | <b>186 197</b> | <b>162 976</b>  |

### Per kvartal

| Rörelseintäkter koncern per<br>kvartal, kSEK | Jan-Mar<br>2020 | Okt-Dec<br>2019 | Jul-Sep<br>2019 | Apr-Jun<br>2019 | Jan-Mar<br>2019 |
|----------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Match och event                              | 2 446           | 5 167           | 19 215          | 20 991          | 8 186           |
| Sponsring och reklam                         | 4 752           | 7 328           | 12 104          | 9 370           | 4 682           |
| Internationella cuper                        | 0               | 309             | 28 615          | 0               | 0               |
| Spelarförsäljningar                          | 3 271           | 0               | 890             | 0               | 25 211          |
| Centrala avtal (TV mm)                       | 7 981           | 4 430           | 5 977           | 4 375           | 4 378           |
| Souvenirförsäljning                          | 4 816           | 6 965           | 6 296           | 5 000           | 5 077           |
| <b>Rörelseintäkter</b>                       | <b>23 266</b>   | <b>24 199</b>   | <b>73 097</b>   | <b>39 736</b>   | <b>47 534</b>   |
| Övriga rörelseintäkter                       | 1 355           | 631             | 157             | 534             | 308             |
| <b>Summa rörelsens intäkter</b>              | <b>24 622</b>   | <b>24 830</b>   | <b>73 254</b>   | <b>40 270</b>   | <b>47 842</b>   |

### Per geografisk marknad

| Rörelseintäkter koncern, kSEK   | Jan-Mar<br>2020 | Jan-Mar<br>2019 | Helår<br>2019  | Rullande<br>12M |
|---------------------------------|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|
| Nederländerna                   | 2 165           | 2 121           | 8 213          | 8 257           |
| Storbritannien                  | 0               | 0               | 431            | 431             |
| Tyskland                        | 0               | 0               | 262            | 262             |
| Schweiz                         | 0               | 0               | 5 533          | 5 533           |
| Sverige                         | 19 186          | 20 510          | 145 657        | 144 333         |
| <b>Summa</b>                    | <b>21 351</b>   | <b>22 631</b>   | <b>160 096</b> | <b>158 815</b>  |
| Spelartransfers                 | 3 271           | 25 211          | 26 101         | 4 161           |
| <b>Summa rörelsens intäkter</b> | <b>24 622</b>   | <b>47 842</b>   | <b>186 197</b> | <b>162 976</b>  |

Notera att rörelseintäkterna från den geografiska marknaden Schweiz avser ersättningar från Uefa gällande kvalspel till Uefa Champions League och Uefa Europa League. Övriga rörelseintäkter utanför Sverige är kopplade till intäkter för Sponsring och reklam.

Vad gäller fördelning av intäkter från spelartransfers per geografisk marknad så redovisas dessa under avsnittet "Spelartransfers – Spelare UT".

## Match och event

| kSEK     | Jan-Mar<br>2020 | Jan-Mar<br>2019 | Helår<br>2019 | Rullande<br>12M |
|----------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| Intäkter | 2 446           | 8 186           | 53 559        | 47 819          |

### Januari – Mars 2020

Match och eventförsäljningen uppgick till 2,4 MSEK (8,2) för perioden under vilken 0 (1) allsvenska hemmamatcher och 2 (3) hemmamatcher i Svenska cupen har spelats. Utav intäkterna avser 0,1 MSEK (4,0) lösbiljetter och 2,2 MSEK (3,8) årskort. Årskortsintäkterna har fördelats jämnt över 2 gruppspelsmatcher hemma i Svenska cupen och 15 allsvenska hemmamatcher, totalt 17 matcher. Under perioden har två av dessa matcher avräknats och motsvarande andel av årskortsförsäljningen har intäktsförts.

AIK Fotboll har per den 31 mars 2020 sålt årskort till ett värde av 21,0 MSEK vilket kan jämföras med 22,5 MSEK vid samma tidpunkt föregående år. Försäljningen har minskat väsentligt under andra hälften av mars månad till följd av pandemin och osäkerheter kring det allsvenska spelschemat.

| Datum  | Motståndarlag       | Publik | Tävling                   | Arena          |
|--------|---------------------|--------|---------------------------|----------------|
| 23-feb | Jönköpings Södra IF | 4 923  | Svenska cupen - Gruppspel | Skytteholms IP |
| 09-mar | Kalmar FF           | 5 026  | Svenska cupen - Gruppspel | Skytteholms IP |
| Summa  |                     | 9 949  |                           |                |

## Sponsring och reklam

| kSEK     | Jan-Mar<br>2020 | Jan-Mar<br>2019 | Helår<br>2019 | Rullande<br>12M |
|----------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| Intäkter | 4 752           | 4 682           | 33 484        | 33 554          |

### Januari – Mars 2020

Intäkterna från Sponsring och reklam uppgår till 4,8 MSEK vilket kan jämföras med 4,7 MSEK föregående år.

Från 2018 och framåt redovisas intäkterna från större partneravtal i enlighet med IFRS 15. Detta innebär att intäkter från rättigheter och exponering avräknas jämt fördelat över hela kalenderåret medan intäkter som är kopplade till matcher fördelas ut baserat på det antal matcher som genomförts.

## Internationellt spel

| kSEK     | Jan-Mar<br>2020 | Jan-Mar<br>2019 | Helår<br>2019 | Rullande<br>12M |
|----------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| Intäkter | 0               | 0               | 28 924        | 28 924          |

### Januari – Mars 2020

Några intäkter från internationellt spel har inte erhållits under perioden.

## Centrala avtal

| kSEK     | Jan-Mar<br>2020 | Jan-Mar<br>2019 | Helår<br>2019 | Rullande<br>12M |
|----------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| Intäkter | 7 981           | 4 378           | 19 160        | 22 763          |

AIK Fotboll erhåller genom Föreningen Svensk Elitfotboll (SEF) centrala medel för de avtal som föreningen har tecknat för media-, spel- och övriga gemensamma avtal för klubbarna i Allsvenskan och Superettan. För 2020 har nya avtal träffats avseende media och spelrättigheter. De nya avtalen medför ökade värden för de centrala rättigheter vilket medför ökade intäkter för klubbarna.

Medlen utbetalas á conto under året och slutavräknas efter avslutad säsong. Utbetalningarna sker i enlighet med medlemsbeslut i SEF. Fördelningen mellan de allsvenska klubbarna är baserat på placering i serien de senaste fem åren. AIK Fotboll avräknar medlen jämnt över årets kalendermånader baserat på de fem föregående årens placering under årets tre första kvartal. Den slutliga ersättningen fastställts under kalenderårets sista kvartal vilket påverkar avräkningen under denna period.

## Souvenirförsäljning

| kSEK     | Jan-Mar<br>2020 | Jan-Mar<br>2019 | Helår<br>2019 | Rullande<br>12M |
|----------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| Intäkter | 4 816           | 5 077           | 23 338        | 23 077          |

### Januari – Mars 2020

Intäkterna från Souvenirförsäljning uppgick till 4,8 MSEK (5,1) för årets första kvartal.

Försäljningen fördelas mellan webb 3,7 MSEK (2,7), butik 0,9 MSEK (2,1) och övrigt 0,2 MSEK (0,3). Butiksförsäljningen har påverkas negativt av att det inte har förekommit några matcharrangemang på Friends Arena under perioden. Vidare har butiken också tillfälligt stängts ned i slutet av kvartalet till följd av Covid-19 och minskande försäljning.

Dotterbolaget AIK Merchandise AB har för det första kvartalet redovisat ett rörelseresultat uppgående till 0,0 MSEK (-0,4).

## Spelarförsäljningar

| kSEK     | Jan-Mar<br>2020 | Jan-Mar<br>2019 | Helår<br>2019 | Rullande<br>12M |
|----------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| Intäkter | 3 271           | 25 211          | 26 101        | 4 161           |

### Januari – Mars 2020

Under kvartalet genomfördes försäljningar av Oscar Linnér till den tyska klubben DSC Arminia Bielefeld och Nicolás Stefanelli till den chilenska klubben CD Unión La Calera. Transfren av Linnér till DSC Arminia Bielefeld medförde ett nettoresultat baserat på den fasta ersättning som utgick enligt avtalet med köpande klubb som hamnade i klass II i enligt med den klassificering av spelartransfer som AIK Fotboll har infört. Avtalet innehöll också ett antal rörliga tillägg vilket innebär att den totala ersättningen kan nå klass III om tilläggen faller ut. Försäljningen av Stefanelli medförde ett negativt nettoresultat vilket kan förbättras vid en vidareförsäljning av spelaren då avtalet innehöll en vidareförsäljningsklausul.

| Klass | Från (kSEK) | Till (kSEK) |
|-------|-------------|-------------|
| I     | 0           | 2 500       |
| II    | 2 500       | 5 000       |
| III   | 5 000       | 10 000      |
| IV    | 10 000      | 20 000      |
| V     | 20 000      | 40 000      |
| VI    | 40 000      | 70 000      |

Under årets första kvartal har Samuel Brolin lånats ut till Akropolis IF och Daniel Mushitu till IF Karlstad Fotboll.

| Spelare UT         | Datum      | Typ         | Klass | Till klubb            | Land     | Lån t.o.m. |
|--------------------|------------|-------------|-------|-----------------------|----------|------------|
| Oscar Linnér       | 2020-01-07 | Försäljning | II    | DSC Arminia Bielefeld | Tyskland | -          |
| Nicolás Stefanelli | 2020-01-23 | Försäljning | Neg   | CD Unión La Calera    | Chile    | -          |
| Samuel Brolin      | 2020-01-27 | Lån         | -     | Akropolis IF          | Sverige  | 2020-11-30 |
| Daniel Mushitu     | 2020-03-24 | Lån         | -     | IF Karlstad Fotboll   | Sverige  | 2020-07-15 |

| Spelare IN     | Född | Land    | Kontrakt t.o.m. | Typ          | Från klubb        |
|----------------|------|---------|-----------------|--------------|-------------------|
| Jakob Haugaard | 1992 | Danmark | 2022-12-31      | Fri transfer | -                 |
| Ebenezer Ofori | 1995 | Ghana   | 2023-12-31      | Förvärv      | VfB Stuttgart     |
| Paulos Abraham | 2002 | Sverige | 2023-12-31      | Förvärv      | IF Brommapojkarna |

## Kassaflöde

| Kassaflödesanalys i sammandrag kSEK         | Jan-Mar<br>2020 | Jan-Mar<br>2019 | Helår<br>2019 | Rullande<br>12M |
|---------------------------------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| Kassaflöde från den löpande verksamheten    | -17 385         | -25 166         | -19 486       | -11 704         |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten *) | 2 787           | 5 700           | 10 835        | 7 922           |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten   | -714            | -684            | 0             | -30             |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                 | <b>-15 311</b>  | <b>-20 150</b>  | <b>-8 651</b> | <b>-3 811</b>   |
| Likvida medel vid periodens början          | 46 066          | 54 717          | 54 717        | 34 567          |
| Likvida medel vid periodens utgång          | 30 756          | 34 567          | 46 066        | 30 756          |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                 | <b>-15 310</b>  | <b>-20 150</b>  | <b>-8 651</b> | <b>-3 811</b>   |
| *) Spelarkontrakt                           |                 |                 |               |                 |
| Förvärv                                     | -3 900          | -7 696          | -9 440        | -5 644          |
| Försäljningar                               | 6 865           | 13 690          | 17 657        | 10 832          |

### Januari – Mars 2020

Kassaflödet under det första kvartalet var negativt med -15,3 MSEK (-20,2). Den löpande verksamheten bidrog med ett negativt kassaflöde under perioden uppgående till -17,4 MSEK (-25,2) medan investeringsverksamheten medförde ett positivt kassaflöde uppgående till 2,8 MSEK (5,7). En bidragande orsak till det förbättrade kassaflödet i den löpande verksamheten under kvartalet, i förhållande till föregående år, är de nya centrala avtalen som delvis har förskottsbetalats sam hög andel av ny- och omteckning av partner-och nätverksavtal under perioden.

## Kommenterar till finansiell ställning per den 31 mars 2020

Koncernens immateriella tillgångar uppgår till 15,5 MSEK (20,3) vilket till stor del består av bokförda värden för spelarkontrakt 13,6 MSEK (18,3). Bolagets investeringar i nya spelarkontrakt har under det första kvartalet uppgått till 3,7 MSEK (7,7) medan spelarkontrakt med ett anskaffningsvärde av 9,6 MSEK (10,8) har avyttrats eller avslutats under perioden.

Uppskjutna skattefordran har ökat från 14,0 till 19,8 MSEK. Ökningen beror främst på skattemässiga underskottsavdrag som har ökat under de senaste tolv månaderna.

Koncernens varulager uppgår till 6,0 MSEK (7,6) efter avdrag för inkurans. Inkuransavdrag har gjorts med 3 %.

Övriga kortfristiga fordringar uppgår till 9,5 MSEK (28,6) och har minskat med 6,7 MSEK sedan årsskiftet. Minskningen beror främst på betalningar av fordringar på andra klubbar kopplade till spelarförsäljningar i tidigare perioder som har skett under perioden.

Likvida medel uppgår till 30,8 MSEK (34,6) per balansdagen. Posten har minskat med 15,3 MSEK sedan årsskiftet till följd av negativt kassaflöde från den löpande verksamheten.

Det egna kapitalet uppgår till 44,5 MSEK (67,0). Koncernens finansiella mål för eget kapital är 30,0 MSEK vilket därmed är uppfyllt.

Koncernen har inga finansiella skulder per balansdagen förutom de poster som är kopplade till operativ leasing och som har omklassificerats till leasingskuld enligt IFRS 16.

## Övrig information

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

Den 1 april tillträdde Björn Wesström som ny Verkställande direktör i AIK Fotboll AB och som Klubbdirektör i AIK Fotbollsörening.

AIK Fotboll har permitterat sin spelartrupp och större delen av personalen till följd av de inställda matcharrangemangen. Permitteringen gäller till slutet av maj. AIK Fotboll har också vidtagit och påbörjat andra åtgärder för att säkerställa likviditet samt verksamhet under 2020 och kommande år. AIK Fotboll har som grund för dessa åtgärder utgått ifrån olika tänkbara scenarier för säsongen 2020.

Den 29 maj meddelade Folkhälsomyndigheten och Regeringen att Allsvenskan har fått klartecken för påbörja spel. Dock kvarstår förbudet mot allmänna sammankomster och offentliga tillställningar på över 50 personer vilket innebär att matcherna kommer att spelas utan publik. Detta medför att AIK Fotbolls intäkter från match och event kommer att påverkas väsentligt under den period som förbudet kvarstår.

### Tvister

Några tvister av väsentlig karaktär har inte förekommit under perioden.

### Aktieägare

Den 31 mars 2020 var det totala antalet aktieägare i Bolaget 4 862 (4 738). Huvuddelen är privatpersoner som äger endast ett mindre antal aktier. Antalet aktier uppgår till 21 839 994, varav 2 193 750 A-aktier och 19 646 244 B-aktier. Tabellen visar de 6 största aktieägarna:

| Aktieägare                        | Antal AK A       | Antal AK B        | % av röster    | % Innehav      |
|-----------------------------------|------------------|-------------------|----------------|----------------|
| AIK Fotbollsörening               | 2 193 750        | 1 170             | 52,76%         | 10,05%         |
| Fabege AB                         | 0                | 4 042 649         | 9,72%          | 18,51%         |
| Torbjörn Törnqvist                | 0                | 1 925 000         | 4,63%          | 8,81%          |
| Per Bystedt                       | 0                | 1 678 586         | 4,04%          | 7,69%          |
| Lars Nylén                        | 0                | 1 045 926         | 2,52%          | 4,79%          |
| SIP 203, Youplus Assurance        | 0                | 1 018 347         | 2,45%          | 4,66%          |
| <b>Summa 6 största aktieägare</b> | <b>2 193 750</b> | <b>9 711 678</b>  | <b>76,12%</b>  | <b>54,51%</b>  |
| Övriga aktieägare                 | 0                | 9 934 566         | 23,88%         | 45,49%         |
| <b>Summa</b>                      | <b>2 193 750</b> | <b>19 646 244</b> | <b>100,00%</b> | <b>100,00%</b> |

### Klassificering av spelartransfers

Bolaget har infört en klassificering av spelartransfers baserad på nettoresultatet vid varje transfer enligt nedanstående skala. Syftet med klassificeringen är att förbättra informationen till marknaden i samband med transfers för att möjliggöra en bedömning av transaktionens inverkan på Bolagets resultat och ställning.

| Klass | Från (kSEK) | Till (kSEK) |
|-------|-------------|-------------|
| I     | 0           | 2 500       |
| II    | 2 500       | 5 000       |
| III   | 5 000       | 10 000      |
| IV    | 10 000      | 20 000      |
| V     | 20 000      | 40 000      |
| VI    | 40 000      | 70 000      |

Beloppen i skalan avser resultateffekt netto av en spelarförsäljning i enlighet med Uefas definition av resultatmåttet "Player Transfers", dvs. spelförsäljning med avdrag för agentarvoden, andra försäljningsomkostnader och eventuella ersättningar till tidigare klubbar samt avskrivning på spelare.

## Finansiella mål

Bolaget har finansiella mål som är vägledande för framtida styrning av verksamheten. Målen formuleras enligt nedan:

- Resultat: Bolaget ska inte visa förlust något enskilt år.
- Eget kapital: Bolagets egna kapital ska uppgå till minst 30 MSEK.
- Skuldsättning: Bolagets räntebärande bruttoskuld ska uppgå till 15-30 MSEK.
- Likviditet: Bolaget ska ha tillräckligt med likviditet för att finansiera verksamheten samt samtliga låneförefall under tolv månader.

För ytterligare information avseende dessa finansiella mål hänvisas till pressmeddelande publicerat den 16 februari 2012 eller till Bolagets hemsida [www.aikfotboll.se](http://www.aikfotboll.se).

## Koncernens finansiella rapporter

| Koncernresultaträkning i sammandrag, kSEK                          | Jan-Mar<br>2020 | Jan-Mar<br>2019 | Helår<br>2019   | Rullande<br>12M |
|--------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>Intäkter</b>                                                    |                 |                 |                 |                 |
| Rörelseintäkter                                                    | 23 267          | 47 534          | 184 566         | 160 298         |
| Övriga rörelseintäkter                                             | 1 355           | 308             | 1 631           | 2 678           |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                                       | <b>24 622</b>   | <b>47 842</b>   | <b>186 197</b>  | <b>162 976</b>  |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                                         |                 |                 |                 |                 |
| Handelsvaror                                                       | -2 677          | -3 389          | -13 885         | -13 172         |
| Övriga inköpta varor och tjänster                                  | -5 718          | -6 320          | -40 653         | -40 050         |
| Övriga externa kostnader                                           | -6 596          | -6 975          | -26 703         | -26 324         |
| Personalkostnader                                                  | -24 287         | -22 878         | -93 781         | -95 190         |
| Avskrivningar materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar | -3 114          | -3 236          | -14 547         | -14 426         |
| Resultat från andelar i intressebolag                              | 34              | 22              | 106             | 117             |
| Övriga rörelsekostnader                                            | -2 729          | -70             | -436            | -3 094          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                      | <b>-45 087</b>  | <b>-42 846</b>  | <b>-189 899</b> | <b>-192 140</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                                             | <b>-20 465</b>  | <b>4 996</b>    | <b>-3 703</b>   | <b>-29 163</b>  |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter                          | 6               | 5               | 216             | 217             |
| Räntekostnader                                                     | -83             | -95             | -375            | -363            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                           | <b>-20 542</b>  | <b>4 906</b>    | <b>-3 862</b>   | <b>-29 309</b>  |
| <b>Resultat före skatt</b>                                         | <b>-20 542</b>  | <b>4 906</b>    | <b>-3 862</b>   | <b>-29 309</b>  |
| Skatter                                                            | 1 571           | -1 045          | 4 269           | 6 886           |
| <b>Periodens resultat</b>                                          | <b>-18 970</b>  | <b>3 861</b>    | <b>406</b>      | <b>-22 423</b>  |
| Resultat per aktie (SEK)                                           | -0,87           | 0,18            | 0,02            | -1,03           |
| Genomsnittligt antal aktier                                        | 21 839 994      | 21 839 994      | 21 839 994      | 21 839 994      |
| <b>Rapport över totalresultat</b>                                  |                 |                 |                 |                 |
| <b>Periodens resultat</b>                                          | <b>-18 970</b>  | <b>3 861</b>    | <b>406</b>      | <b>-22 423</b>  |
| <i>Periodens övriga totalresultat</i>                              | <b>0</b>        | <b>0</b>        | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| <b>Periodens summa totalresultat</b>                               | <b>-18 970</b>  | <b>3 861</b>    | <b>406</b>      | <b>-22 423</b>  |
| Totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare                  | -18 970         | 3 861           | 406             | -22 423         |

| Koncernens balansräkning, kSEK                  | 31 Mar<br>2020 | 31 Mar<br>2019 | 31 Dec<br>2019 |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |                |                |                |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>       |                |                |                |
| Licensierade spelare                            | 13 650         | 18 338         | 14 725         |
| Goodwill                                        | 1 378          | 1 378          | 1 378          |
| Övriga immateriella tillgångar                  | 475            | 630            | 522            |
| <b>Summa Immateriella anläggningstillgångar</b> | <b>15 503</b>  | <b>20 347</b>  | <b>16 625</b>  |
| <b>Nyttjanderättstillgångar</b>                 | <b>7 612</b>   | <b>10 203</b>  | <b>8 355</b>   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>         |                |                |                |
| Förbättringsåtgärder på annans fastighet        | 1 942          | 2 327          | 2 139          |
| Inventarier                                     | 1 029          | 1 317          | 1 023          |
| Konst                                           | 340            | 348            | 342            |
| <b>Summa Materiella anläggningstillgångar</b>   | <b>3 311</b>   | <b>3 991</b>   | <b>3 504</b>   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>        |                |                |                |
| Andelar i intresseföretag                       | 954            | 837            | 921            |
| Fordringar hos intresseföretag                  | 1 304          | 1 304          | 1 304          |
| <b>Summa Finansiella anläggningstillgångar</b>  | <b>2 259</b>   | <b>2 141</b>   | <b>2 225</b>   |
| Uppskjuten skattefordran                        | 19 800         | 13 985         | 18 229         |
| <b>Summa Anläggningstillgångar</b>              | <b>48 485</b>  | <b>50 667</b>  | <b>48 938</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |                |                |                |
| <b>Varulager</b>                                |                |                |                |
| Färdiga varor och handelsvaror                  | 6 029          | 7 638          | 5 865          |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                  |                |                |                |
| Kundfordringar                                  | 9 233          | 14 151         | 4 587          |
| Skattefordringar                                | 3              | 97             | 0              |
| Övriga fordringar                               | 9 545          | 27 950         | 16 252         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    | 20 658         | 10 897         | 7 014          |
| <b>Summa Kortfristiga fordringar</b>            | <b>39 439</b>  | <b>53 095</b>  | <b>27 853</b>  |
| Likvida medel                                   | 30 756         | 34 567         | 46 066         |
| <b>Summa Omsättningstillgångar</b>              | <b>76 224</b>  | <b>95 300</b>  | <b>79 784</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         | <b>124 709</b> | <b>145 967</b> | <b>128 722</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                 |                |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                             |                |                |                |
| Aktiekapital                                    | 32 760         | 32 760         | 32 760         |
| Övrigt tillskjutet kapital                      | 74 189         | 74 189         | 74 189         |
| Balanserad förlust                              | -43 434        | -43 840        | -43 840        |
| Periodens summa totalresultat                   | -18 970        | 3 861          | 406            |
| <b>Summa Eget kapital</b>                       | <b>44 545</b>  | <b>66 970</b>  | <b>63 515</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                     |                |                |                |
| Leasingskulder                                  | 4 478          | 6 930          | 5 192          |
| <b>Summa Långfristiga skulder</b>               | <b>4 478</b>   | <b>6 930</b>   | <b>5 192</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                     |                |                |                |
| Leasingskulder                                  | 2 715          | 2 733          | 2 715          |
| Leverantörsskulder                              | 7 660          | 9 643          | 3 291          |
| Skulder, moderförening                          | 203            | 18             | 2 216          |
| Skatteskulder                                   | 577            | 1 490          | 292            |
| Övriga skulder                                  | 6 517          | 8 921          | 9 524          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    | 58 014         | 49 262         | 41 977         |
| <b>Summa Kortfristiga skulder</b>               | <b>75 686</b>  | <b>72 067</b>  | <b>60 015</b>  |
| <b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>           | <b>124 709</b> | <b>145 967</b> | <b>128 722</b> |

| Förändring av eget kapital<br>Koncernen, kSEK | Aktiekapital  | Övrigt<br>tillskjutet<br>kapital | Balanserad<br>förlust inkl.<br>årets<br>resultat | Summa         |
|-----------------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------------------------------------------------|---------------|
| <b>Eget kapital 1 januari 2019</b>            | <b>32 760</b> | <b>74 189</b>                    | <b>-43 840</b>                                   | <b>63 109</b> |
| Periodens summa totalresultat                 |               |                                  | 3 861                                            | 3 861         |
| <b>Eget kapital 31 mars 2019</b>              | <b>32 760</b> | <b>74 189</b>                    | <b>-39 979</b>                                   | <b>66 970</b> |
| Periodens summa totalresultat                 |               |                                  | -3 455                                           | -3 455        |
| <b>Eget kapital 31 december 2019</b>          | <b>32 760</b> | <b>74 189</b>                    | <b>-43 434</b>                                   | <b>63 515</b> |
| Periodens summa totalresultat                 |               |                                  | -18 970                                          | -18 970       |
| <b>Eget kapital 31 mars 2020</b>              | <b>32 760</b> | <b>74 189</b>                    | <b>-62 404</b>                                   | <b>44 545</b> |

| Kassaflödesanalys koncernen i sammandrag kSEK                                           | Jan-Mar<br>2020 | Jan-Mar<br>2019 | Helår<br>2019  | Rullande<br>12M |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>                                                         |                 |                 |                |                 |
| Rörelseresultat                                                                         | -20 465         | 4 996           | -3 703         | -29 164         |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet<br>eller i löpande verksamhet       | 2 657           | -21 997         | -13 948        | 10 707          |
| Erhållna räntor                                                                         | 7               | 5               | 216            | 217             |
| Betalda räntor                                                                          | -83             | -95             | -375           | -363            |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före<br/>förändring av rörelsekapitalet</b> | <b>-17 884</b>  | <b>-17 091</b>  | <b>-17 811</b> | <b>-18 603</b>  |
| <b>Förändring av rörelsekapitalet</b>                                                   |                 |                 |                |                 |
| Förändring av varulager                                                                 | -164            | -1 881          | -108           | 1 609           |
| Förändring av rörelsefordringar                                                         | -17 892         | -9 172          | 3 072          | -5 649          |
| Förändring av rörelseskulder                                                            | 18 556          | 2 978           | -4 639         | 10 939          |
| <b>Kassaflöde från förändring rörelsekapital</b>                                        | <b>500</b>      | <b>-8 075</b>   | <b>-1 675</b>  | <b>6 899</b>    |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                         | <b>-17 385</b>  | <b>-25 166</b>  | <b>-19 486</b> | <b>-11 704</b>  |
| <b>Investeringsverksamhet</b>                                                           |                 |                 |                |                 |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar                                           | -3 968          | -7 811          | -11 742        | -7 899          |
| Försäljning av immateriella anläggningstillgångar                                       | 6 865           | 13 690          | 23 131         | 16 306          |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar                                             | -110            | -179            | -554           | -485            |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                         | <b>2 787</b>    | <b>5 700</b>    | <b>10 835</b>  | <b>7 922</b>    |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>                                                        |                 |                 |                |                 |
| Amortering av leasingskulder                                                            | -714            | -684            | 0              | -30             |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                        | <b>-714</b>     | <b>-684</b>     | <b>0</b>       | <b>-30</b>      |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                                                             | <b>-15 311</b>  | <b>-20 150</b>  | <b>-8 651</b>  | <b>-3 811</b>   |
| Likvida medel vid periodens början                                                      | 46 066          | 54 717          | 54 717         | 34 567          |
| Valutakursdifferens i likvida medel                                                     | 0               | 0               | 0              | 0               |
| Likvida medel vid periodens utgång                                                      | 30 756          | 34 567          | 46 066         | 30 756          |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                                                             | <b>-15 310</b>  | <b>-20 150</b>  | <b>-8 651</b>  | <b>-3 811</b>   |

## Moderbolagets finansiella rapporter

| Moderbolagets resultaträkning i sammandrag,<br>kSEK                | Jan-Mar<br>2020 | Jan-Mar<br>2019 | Helår<br>2019   | Rullande<br>12M |
|--------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>Intäkter</b>                                                    |                 |                 |                 |                 |
| Rörelseintäkter                                                    | 19 683          | 42 458          | 161 228         | 138 453         |
| Övriga rörelseintäkter                                             | 1 640           | 1 640           | 7 365           | 7 365           |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                                       | <b>21 323</b>   | <b>44 098</b>   | <b>168 593</b>  | <b>145 818</b>  |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                                         |                 |                 |                 |                 |
| Övriga inköpta varor och tjänster                                  | -5 718          | -6 463          | -41 800         | -41 054         |
| Övriga externa kostnader                                           | -6 070          | -6 124          | -23 596         | -23 543         |
| Personalkostnader                                                  | -24 286         | -22 870         | -93 755         | -95 171         |
| Avskrivningar materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar | -3 087          | -3 200          | -14 418         | -14 305         |
| Övriga rörelsekostnader                                            | -2 729          | -70             | -436            | -3 094          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                      | <b>-41 890</b>  | <b>-38 727</b>  | <b>-174 006</b> | <b>-177 168</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                                             | <b>-20 567</b>  | <b>5 371</b>    | <b>-5 413</b>   | <b>-31 349</b>  |
| <b>Resultat från finansiella investeringar</b>                     |                 |                 |                 |                 |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter                          | 20              | 59              | 344             | 304             |
| Räntekostnader                                                     | -76             | -95             | -372            | -353            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                           | <b>-20 623</b>  | <b>5 335</b>    | <b>-5 442</b>   | <b>-31 398</b>  |
| Koncernbidrag                                                      | 0               | 0               | 1 400           | 1 400           |
| <b>Resultat före skatt</b>                                         | <b>-20 623</b>  | <b>5 335</b>    | <b>-4 042</b>   | <b>-29 998</b>  |
| Skatter                                                            | 1 571           | -1 142          | 4 254           | 6 967           |
| <b>Periodens resultat</b>                                          | <b>-19 052</b>  | <b>4 193</b>    | <b>212</b>      | <b>-23 031</b>  |
| <b>Rapport över totalresultat</b>                                  |                 |                 |                 |                 |
| <b>Periodens resultat</b>                                          | <b>-19 052</b>  | <b>4 193</b>    | <b>212</b>      | <b>-23 031</b>  |
| <i>Periodens övriga totalresultat</i>                              | <i>0</i>        | <i>0</i>        | <i>0</i>        | <i>0</i>        |
| <b>Periodens summa totalresultat</b>                               | <b>-19 052</b>  | <b>4 193</b>    | <b>212</b>      | <b>-23 031</b>  |

| Moderbolagets balansräkning, kSEK               | 31 Mar<br>2020 | 31 Mar<br>2019 | 31 Dec<br>2019 |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |                |                |                |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>       |                |                |                |
| Licensierade spelare                            | 13 650         | 18 338         | 14 725         |
| Övriga immateriella tillgångar                  | 302            | 394            | 333            |
| <b>Summa Immateriella anläggningstillgångar</b> | <b>13 952</b>  | <b>18 732</b>  | <b>15 058</b>  |
| <b>Nyttjanderättstillgångar</b>                 | <b>7 612</b>   | <b>10 203</b>  | <b>8 355</b>   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>         |                |                |                |
| Förbättringsåtgärder på annans fastighet        | 1 942          | 2 327          | 2 139          |
| Inventarier                                     | 984            | 1 214          | 966            |
| Konst                                           | 340            | 348            | 342            |
| <b>Summa Materiella anläggningstillgångar</b>   | <b>3 265</b>   | <b>3 889</b>   | <b>3 447</b>   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>        |                |                |                |
| Andelar i koncernföretag                        | 100            | 100            | 100            |
| Andelar i intresseföretag                       | 708            | 708            | 708            |
| Fordringar hos intresseföretag                  | 1 304          | 1 304          | 1 304          |
| <b>Summa Finansiella anläggningstillgångar</b>  | <b>2 112</b>   | <b>2 112</b>   | <b>2 112</b>   |
| Uppskjuten skattefordran                        | 19 800         | 13 985         | 18 228         |
| <b>Summa Anläggningstillgångar</b>              | <b>46 741</b>  | <b>48 921</b>  | <b>47 200</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |                |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                  |                |                |                |
| Kundfordringar                                  | 8 871          | 13 900         | 4 567          |
| Fordringar hos koncernföretag                   | 6 688          | 6 691          | 5 913          |
| Övriga fordringar                               | 9 339          | 27 757         | 16 179         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    | 20 441         | 10 700         | 6 691          |
| <b>Summa Kortfristiga fordringar</b>            | <b>45 340</b>  | <b>59 048</b>  | <b>33 350</b>  |
| Likvida medel                                   | 27 265         | 31 118         | 44 085         |
| <b>Summa Omsättningstillgångar</b>              | <b>72 605</b>  | <b>90 166</b>  | <b>77 435</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         | <b>119 346</b> | <b>139 087</b> | <b>124 636</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                 |                |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                             |                |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                      |                |                |                |
| Aktiekapital                                    | 32 760         | 32 760         | 32 760         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>                | <b>32 760</b>  | <b>32 760</b>  | <b>32 760</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                       |                |                |                |
| Överkursfond                                    | 3 000          | 3 000          | 3 000          |
| Balanserat resultat                             | 25 920         | 25 708         | 25 708         |
| Periodens summa totalresultat                   | -19 051        | 4 194          | 212            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>                 | <b>9 869</b>   | <b>32 902</b>  | <b>28 920</b>  |
| <b>Summa Eget kapital</b>                       | <b>42 629</b>  | <b>65 662</b>  | <b>61 680</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                     |                |                |                |
| Leasingskulder                                  | 4 478          | 6 930          | 5 192          |
| <b>Summa Långfristiga skulder</b>               | <b>4 478</b>   | <b>6 930</b>   | <b>5 192</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                     |                |                |                |
| Leasingskulder                                  | 2 715          | 2 733          | 2 715          |
| Leverantörsskulder                              | 5 652          | 4 359          | 2 713          |
| Skulder, moderförening                          | 258            | 19             | 2 215          |
| Skatteskulder                                   | 568            | 1 455          | 269            |
| Övriga skulder                                  | 5 486          | 9 083          | 7 964          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    | 57 561         | 48 847         | 41 888         |
| <b>Summa Kortfristiga skulder</b>               | <b>72 239</b>  | <b>66 495</b>  | <b>57 764</b>  |
| <b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>           | <b>119 346</b> | <b>139 087</b> | <b>124 636</b> |

| Förändring av eget kapital<br>Moderbolag, kSEK | Aktiekapital  | Överkurs-<br>fond | Balanserad<br>förlust inkl.<br>årets resultat | Summa         |
|------------------------------------------------|---------------|-------------------|-----------------------------------------------|---------------|
| <b>Eget kapital 1 januari 2019</b>             | <b>32 760</b> | <b>3 000</b>      | <b>25 708</b>                                 | <b>61 468</b> |
| Periodens summa totalresultat                  |               |                   | 4 194                                         | 4 194         |
| <b>Eget kapital 31 mars 2019</b>               | <b>32 760</b> | <b>3 000</b>      | <b>29 902</b>                                 | <b>65 662</b> |
| Periodens summa totalresultat                  |               |                   | -3 982                                        | -3 982        |
| <b>Eget kapital 31 december 2019</b>           | <b>32 760</b> | <b>3 000</b>      | <b>25 920</b>                                 | <b>61 680</b> |
| Periodens summa totalresultat                  |               |                   | -19 051                                       | -19 051       |
| <b>Eget kapital 31 mars 2020</b>               | <b>32 760</b> | <b>3 000</b>      | <b>6 869</b>                                  | <b>42 629</b> |

### Säsongsvariationer

Intäkterna i en elitfotbollsverksamhet är föremål för väsentliga säsongsvariationer. Intäkter från Sponsring och reklam har i denna rapport periodiserats baserat på säsong produkter såsom dräktexponering och rättigheter vilket medfört att intäkten har fördelats ut per kalendermånad på hela året samt baserat på matchdagsprodukter såsom arenaexponering och premiumbiljetter vilka har periodiserats baserat på allsvenska hemmamatcher. Intäkterna och kostnader för Match och event samt Internationellt cupspel redovisas i takt med att dessa aktiviteter genomförs och infaller därför under fotbollssäsongen medan intäkter från Spelarförsäljningar vanligen infaller i samband med de reglerade perioderna för transferfönster. Centrala avtal har periodiserats ut per kalendermånad över hela året. Slutligen är intäkterna från souvenirförsäljning starkt avhängig genomförandet av aktiviteter som matcher och kampanjer och har, som all detaljhandel, en stark period i samband med julförsäljningen.

### Segmentrapportering

I enlighet med IFRS 8 presenteras segmenten i enlighet med företagsledningens synsätt uppdelat på Match och event, Sponsring och reklam, Internationella cuper, Spelarförsäljningar, Centrala avtal och Souvenirförsäljning.

### Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med International Financial Reporting Standard (IFRS) som har godkänts av EU-kommissionen för tillämpning inom EU. Delårsrapporten har blivit upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR2, Redovisning för juridiska personer.

Koncernen följer IFRS 16 avseende redovisning av leasingavtal.

Ett antal andra tillägg och tolkningar har tillkommit för 2020, men har inte haft någon effekt på koncernens rapporter i sammandrag för perioden.

AIK Fotbolls redovisningsprinciper i enlighet med de nya standarderna finns beskrivna i not 1 i årsredovisningen 2019 på sidorna 46-55.

Koncernen redovisar kassaflödet av samtliga spelarförsäljningar, oavsett om spelaren är förvärvad från extern klubb, fri transfer eller egen produkt, som försäljning av immateriella tillgångar vilket redovisas under rubriken Kassaflöde från Investeringsverksamheten.

Planenliga avskrivningar för licensierade spelare sker baserad på spelarens kontraktslängd. För materiella tillgångar sker avskrivningar baserad på respektive tillgångs nyttjandeperiod vilka varierar mellan tre och tio år, förutom konst där nyttjandeperioden har bedömts till 50 år.

## IFRS 16 Leasingavtal

Från och med den 1 januari 2019 ersatte IFRS 16 Leasingavtal den tidigare leasingstandarden IAS 17 Leasingavtal samt tillhörande tolkningar IFRIC 4, SIC 15 och SIC 27.

Som en följd av införandet av IFRS 16 har AIK Fotbolls balansomslutning ökat genom redovisning av nyttjanderättstillgångar och leasingkulder. Leasingavgifter som under IAS 17 har redovisats som en kostnad i rörelseresultatet har ersatts av avskrivningar på nyttjanderättstillgångarna vilka redovisas som en kostnad i rörelseresultatet samt ränta på leasingkulden vilken redovisas som en finansiell kostnad. Leasingavgiften fördelas mellan amortering på leasingkulden och betalning av ränta. I kassaflödesanalysen redovisas leasingavgiften dels som amortering, dels som räntebetalning.

Standarden medger undantag för leasingavtal med en leasingperiod understigande tolv månader (korttidsleasingavtal) och leasingavtal avseende tillgångar som har ett lågt värde för vilka leasingavgifterna har kostnadsförts löpande. AIK Fotboll nyttjar båda dessa lätttnadsregler. Leasingavtal med en kvarvarande löptid understigande tolv månader vid tidpunkten för övergång till IFRS 16 klassificeras som korttidsleasingavtal i enlighet med lätttnadsregeln i övergångsreglerna och inkluderades därför inte i öppningsbalansen för leasingkund och nyttjanderättstillgång.

## Effekter av övergången till IFRS 16

Koncernen tillämpar IFRS 16 från den 1 januari 2019 och har använt den förenklade övergångsmetoden vilket innebär att jämförande information i tidigare perioder inte kommer att omräknas. Koncernens leasingportfölj består av sammanlagt sju operationella leasingavtal för lokaler och fordon. Samtliga leasingavtal avseende kontorsutrustning har underliggande tillgångar av lågt värde och kostnadsförs. Avtalen har från och med den 1 januari 2019 redovisats som en nyttjanderättstillgång i balansräkningen. Koncernen har vid bedömning av leasingperiod för leasingavtalen beaktat eventuella förlängnings- och uppsägningsoptioner i enlighet med bestämmelserna i IFRS 16.

Vid övergången till IFRS 16 har samtliga återstående leasingavgifter (med undantag för leasingavtal av lågt värde och korttidsleasingavtal) nuvärdesberäknats med den marginella låneräntan. Den genomsnittliga låneräntan uppgick per den 1 januari 2019 till 3,75 procent. Effekterna av övergången på finansiell ställning har beskrivits i not 1 i årsredovisningen 2019 på sidorna 46-55.

## **Skatt**

I juni 2018 beslutade riksdagen att godkänna förslaget om förändrad företagsbeskattning. Beslutet innebär i korthet att det införs ett maximalt avdrag av räntenettot om 30 procent skattepliktigt EBITDA samt att bolagsskatten sänks i två steg från 22,0 procent till 21,4 procent 2019 och till 20,6 procent från och med 2021. De nya reglerna gäller från den 1 januari 2019. Till följd av beslutet om sänkt bolagsskatt har den uppskjutna skatteskulden omräknats till skattesatsen 20,6 procent.

## **Upplysningar om närstående**

Under perioden januari till och med mars 2020 har inköp gjorts från intressebolaget, Nytomta Fastighets AB, uppgående till ett belopp av 0,2 MSEK (0,2) och från AIK FF har inköp gjorts för 1,2 (1,2) MSEK och försäljning för 0,4 (0,2) MSEK.

Styrelseledamöter i AIK Fotboll AB och dess dotterbolag erhåller inget arvode. Sedvanliga löner har utgått till VD och övriga ledande befattningshavare.

## Risker och osäkerhetsfaktorer vid upprättandet av denna delårsrapport

Covid-19 och den pågående pandemin har stor inverkan på AIK Fotbolls intäkter. Som beskrivits i AIK Fotbolls pressmeddelande den 18 mars så är de ekonomiska konsekvenserna för helåret 2020 mycket svårbedömda. AIK Fotboll påverkas ekonomiskt vid inställda matcher, matcher som skjuts upp samt matcher som spelas utan publik.

Den 3 februari fick AIK Fotboll information om att Finansinspektionen preliminärt bedömt att AIK Fotboll, i samband med en spelarförsäljning i början av 2019, överträtt vissa skyldigheter i EU:s marknadsmissbruksförordning. Bedömningen har bemötts av AIK Fotboll, något beslut från Finansinspektionen i ärendet har inte erhållits vid tidpunkten för publicering av denna rapport. För information om Finansinspektionens preliminära bedömning hänvisas till AIK Fotbolls pressmeddelande den 3 februari.

Koncernens riskbild i övrigt beskrivs i årsredovisningen för 2019.

## Alternativa nyckeltal

AIK Fotboll redovisar nyckeltal enligt IFRS och även vissa finansiella icke-IFRS-mått (nedan även kallade "alternativa nyckeltal"). Finansiella icke-IFRS-mått har begränsningar som analytiska verktyg och ska inte betraktas isolerade eller som ersättning för finansiella mått som är framtagna i överensstämmelse med IFRS. Alternativa nyckeltal redovisas för att förbättra investerarnas utvärdering av bolagets verksamhetsresultat, som hjälp vid prognos av framtida perioder och för att förenkla jämförelser av resultat mellan perioder. Ledningen använder alternativa nyckeltal till att bland annat utvärdera löpande verksamhet jämfört med tidigare resultat, för intern planering och för prognoser.

## Definitioner av nyckeltal

### Transfernetto

Spelartransfers definieras i enlighet med Uefas definition "Player Transfers", dvs. intäkter från spelarförsäljning med avdrag för agentarvoden och andra försäljningskostnader samt avskrivning på spelare.

### Driftresultat

Rörelseresultat som inte är hänförligt transfernetto.

### Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal utestående aktier på balansdagen.

### Resultat per aktie

Resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier över perioden.

### Engångsposter

Post i resultatet från sådana händelser i koncernens verksamhet som stör jämförelser med andra perioders resultat.

### Kostnader för sign-on och sign-off

Engångsersättning till spelare i samband med tecknande respektive upphörande av spelarkontrakt.

### Sportslig verksamhet

Intäkter och kostnader för sport inklusive kostnader spelartrupper Herr, Dam och U19, kostnader för träning, resor, material, kostnader för hyra och drift, träningsanläggningar, rättighetsersättning till AIK FF och ungdomsverksamheten samt transfernetto.

### Övrig verksamhet

All övrig verksamhet i koncernen som inte är hänförlig till sportslig verksamhet.

### Investeringar i spelarkontrakt

Förvärv av nya spelarkontrakt under perioden, posten innefattar både ersättningar till andra klubbar och agentarvoden avseende kontrakterade spelare.

**Verkställande direktörens försäkran**

Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de bolag som ingår i koncernen står inför.

**Granskning**

Rapporten har ej varit föremål för revisorernas granskning.

Solna den 29 maj 2020

Björn Wesström  
Verkställande direktör

**För ytterligare information kontakta:**

Håkan Strandlund, Finansdirektör 070 - 431 12 61

**Stämmor**

Årsstämma 2020 11 mars 2021

**Publiceringsdatum för delårsrapporter och  
bokslutskommuniké**

Januari - Juni 2020 13 augusti 2020

Januari - September 2020 5 november 2020

Januari - December 2020 18 februari 2021

Denna information är sådan som AIK Fotboll AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29 maj kl. 09.40 CET.

**AIK Fotboll AB (publ)**

Org nr: 556520-1190

Box 3090

169 03 Solna

Telefon: 08 - 735 96 50

Telefax: 08 - 735 96 79

Hemsida: [www.aikfotboll.se](http://www.aikfotboll.se)

E-post: [fotboll@aikfotboll.se](mailto:fotboll@aikfotboll.se)